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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
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Bauer Tomas - 6.Mar.2004 - licencia - 54798
Spolu
2 - odohratych zapasov 65 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 32.5 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zéapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 65 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 32.5 - mindt na zépas 2 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
Datum Zépas
20.0kt.2019 KB Kosice - ABOVIA 96 KoSice
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice
SPOLU Pocet zapasov 2
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Fedor Samuel - 13.Nov.2004 - licencia - 50255
Spolu
14 - odohratych zédpasov 447 - odohratych minut 49 - bodov
1 - vyhratych zédpasov  31.9 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 447 - odohratych minut 49 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  31.9 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajsich zapasov

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti

Datum Zapas Vysledok
1.Mar.2020 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 42 -76
29.Feb.2020 ABOVIA 96 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 22 -85
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice 92 - 68
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 Kosice 102 - 45
2.Feb.2020 BKM lIskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 93 -52
1.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 Kosice 128 - 53
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 45 - 53
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice 35-91
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce 36-75
15.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 51-94
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78
11.Dec.2019 ABOVIA 96 KoSice - KB Kosice 42 - 112
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 - 114
31.0kt.2019 TYDAM UPJS KoSice - ABOVIA 96 Kosice 58 - 67

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
34
32
30
33
33
35
28
32
33
33
40
37
25
22

447

Sk

S2

il I3 i E

1-2
50%
1-2
50%
1-6
17%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
1-1
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
3-3
100%
1-1
100%

16 30 2 34

53%

1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
T-2
50%
0-8
0%

6%

S3
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

352169414

60%

Sc
il IE
2-5
40%
1-5
20%
1-8
13%
1-3
33%
1-3
33%
1-5
20%
2-5
40%
1-5
20%
1-4
25%
2-4
50%
2-4
50%
1-4
25%
4-5
80%
1-9
11%

30%

U c
1-4
25%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

29%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

[y
w
w

2

1 1 4 2

W 00 W Uuu U1 N N A N W N N W G
N
N
w
()]

1

1

0
0

15

10

E-

HP

4.9
1.1
6.2
3.2

4.5

0.8
8.6
13
9.5
8.6
0.3

49 24 18 46 52 26 9 91 26 64

Strana 3z 20



Ferdinandy Daniel - 16.Feb.2004 - licencia - 54530

Spolu

20 - odohratych zdpasov 676 - odohratych mindt 96 - bodov
33.8 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 4.8 - bodov na zapas

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti

20 - odohratych zdpasov 676 - odohratych minat 96 - bodov
33.8 - minlt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020

1.Feb.2020

18.Jan.2020
16.Jan.2020
13.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
11.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
13.Nov.2019
9.Nov.2019

31.0kt.2019

20.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
ABOVIA 96 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 KoSice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kogice
ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice
ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
ABOVIA 96 Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 KoSice - KB Kosice
ABOVIA 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice
1 BK Michalovce - ABOVIA 96 Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice

KB Kosice - ABOVIA 96 Kosice

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti
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0-1 3-4 0-0 3-5 0-2
0% 75% 0% 60% 0%

5.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikula - ABOVIA 96 Kogice 76-45 30 O O 00 02 %2 012 20 2 3 0 36

6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80-51 29 6 2 5 3 100 3 2 77
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Spolu

Hegediis Lucas - 21.Jun.2005 - licencia - 51570

20 - odohratych zapasov 618 - odohratych minut 148 - bodov
30.9 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 7.4 - bodov na zapas

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti

20 - odohratych zapasov 618 - odohratych mindt 148 - bodov
30.9 - minlt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

1 - vyhratych zépasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
2.Feb.2020

1.Feb.2020

18.Jan.2020
16.Jan.2020
13.Jan.2020
15.Dec.2019
14.Dec.2019
11.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
13.Nov.2019
9.Nov.2019

31.0kt.2019

20.0kt.2019

10 - vonkajSich zapasov

Zapas
ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
ABOVIA 96 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
MBA Prievidza - ABOVIA 96 Kosice
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 KoSice
BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 KoSice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice
ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
ABOVIA 96 Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 KoSice - KB Kosice
ABOVIA 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
Diawin KoSice - ABOVIA 96 Kosice
1 BK Michalovce - ABOVIA 96 Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice

KB Kosice - ABOVIA 96 KoSice

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti

Vysledok
42 - 76
22-85
92 - 68
102 - 45
93 - 52
128 - 53
45 - 53
35-91
36-75
51 -94
32-78
42 - 112
43 - 84
42 - 114
107 - 58
94 - 60
58 - 67
113 - 37
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0-1 1-3 0-0 1-4 '2-2 4 3 3 5 g 116 3 15

6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kozice go-51 26 O, 1.3 00 1-4 2°2
5.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikula$ - ABOVIA 96 Kogice 76-45 35 3,0 2 00 2.8 00 101551107 0 12
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Jantak Samuel - 28.0kt.2004 - licencia - 55392
Spolu
1 - odohratych zapasov 8 - odohratych minit 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
1 - odohratych zépasov 8 - odohratych minit 4 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 4 - najviac bodov v zédpase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

Coem e v KOS R ST
HEoEEEoEDE
L Y. u. 1-1 1-20-02-30-0

13.Nov.2019 Diawin Ko3ice - ABOVIA 96 Kosice 107 -58 8 1409 50% 0% 67% 0%
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Liptak Tomas - 25.Apr.2004 - licencia - 50249
Spolu
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 5 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 5 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 5 - minudt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

1.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 Kosice 128 -53 5
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Mikovéak Simon - 23.Aug.2006 - licencia - 54971
Spolu
11 - odohratych zapasov 45 - odohratych minut 2 - bodov
0 - vyhratych zapasov 4.1 - mindt na zadpas 2 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 45 - odohratych mindt 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 4.1 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
15.Dec.2019 ABOVIA 96 KoSice - MBK Liptovsky Mikulas
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
11.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice
17.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit
13.Nov.2019 Diawin KosSice - ABOVIA 96 Kosice
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice

SPOLU Pocet zapasov 11
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0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-01-20-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0312001500
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Mikulak Paolo Kristian - 1.Maj.2003 - licencia - 54747
Spolu
9 - odohratych zapasov 209 - odohratych minat 50 - bodov
1 - vyhratych zapasov 23.2 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zédpasov 3 - domdcich zdpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 209 - odohratych minat 50 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 23.2 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 3 - domacich zadpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
29.Feb.2020 ABOVIA 96 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 22-85 21
11.Dec.2019 ABOVIA 96 KoSice - KB KoSice 42 -112 21
16.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BKM Iskra Svit 42 - 114 19
13.Nov.2019 Diawin Kosice - ABOVIA 96 Kosice 107 - 58 26
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 Kosice 94-60 7
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 58 - 67 28
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 KoSice 113 -37 22
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice 80-51 30
5.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - ABOVIA 96 KoSice 76 -45 35
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9 - odohratych zapasov 40 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4.4 - minit na zapas

Spolu

Nehoda Otto - 2.Jan.2006 - licencia - 52252

8 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
9 - odohratych zapasov 40 - odohratych minut 3 - bodov
1 - vyhratych zépasov 4.4 - minit na zapas

8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

2.Feb.2020

18.Jan.2020
16.Jan.2020
13.Jan.2020
17.Nov.2019
16.Nov.2019
13.Nov.2019
9.Nov.2019

31.0kt.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

Zapas
BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kosice
ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice
ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
ABOVIA 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
Diawin KoSice - ABOVIA 96 Kosice
1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice

TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice

Pocet zapasov 9

3 - najviac bodov v zapase

3 - najviac bodov v zapase

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti

Vysledok
93 - 52
45 - 53
35-91
36-75
43 - 84
42 - 114
107 - 58
94 - 60
58 - 67

Cas

7

40

Sk
il G
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1/4 00001 4

25%

S2
il B
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

S3
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

Sc
il S
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

25%

TH
] [d
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1 1
100%

© © © w o © © © o 2

w

Du Do
0 1
0 0
1 0
0 O
1 1
1 0
0 1
1 0
O il
4 4

ZL AS
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
10

BS SL
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1
1 0
1 0
0 0
4 2

HP

0.8
0.8

3.2
1.8
1.8
0.8

10
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Petra Ladislav - 18.Apr.2004 - licencia - 51357
Spolu
20 - odohratych zapasov 724 - odohratych minuit 120 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  36.2 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 724 - odohratych mindt 120 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  36.2 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 42 -76 38
29.Feb.2020 ABOVIA 96 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica 22-85 34
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice 92 -68 40
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice 102 - 45 40
2.Feb.2020 BKM lIskra Svit - ABOVIA 96 KoSice 93-52 30
1.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 Kosice 128 - 53 40
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice 45 - 53 40
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice 35-91 34
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce 36-75 34
15.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Liptovsky Mikulas 51-94 36
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 32-78 34
11.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice 42 - 112 34
17.Nov.2019 ABOVIA 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 43 -84 37
16.Nov.2019 ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit 42 - 114 33
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 Kosice 107 - 58 40
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice 94 -60 40
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice 58 - 67 37
20.0kt.2019 KB Kosice - ABOVIA 96 Kosice 113 -37 31

C
0-1
0%
1-3
33%
5-5
100%
1-1
100%
0-2
0%
PP
100%
e
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-3
67%
1-1
100%

S2
0 ¢
3-5
60%
1-3
33%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-1
100%
2-3
67%
0-4
0%
1-2
50%
0-1
0%

S3
G c
1-1
100%
1-1
100%
1-6
17%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
il G
4-7
57%
3-7
43%
7-12
58%
2-3
67%
0-4
0%
3-4
75%
3-9
33%
4-9
44%
0-2
0%
2-5
40%
0-3
0%
0-3
0%
2-5
40%
1-2
50%
3-4
75%
2-11
18%
4-7
57%
1-2
50%

TH
il G
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
2-4
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-3
67%
1-1
100%
1-4
25%
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R - 0-1 0-2 0-0 0-3 3-4
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 KoSice 80-51 32 0% 0% 0% 0% 75% 3 3 05 2 40 6 1 55

5.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikula% - ABOVIA 96 Kogice 76-45 40 oot 20w ok 3% s0n 7 5 3 8 6 1 1 12 0 85
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Smolucha Jakub - 17.Sep.2006 - licencia - 53172
Spolu
19 - odohratych zapasov 299 - odohratych minit 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov ~ 15.7 - minGt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
19 - odohratych zapasov 299 - odohratych minut 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  15.7 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

ABOVIA 96 KoSice - DL Kadeti

Datum Zépas
1.Mar.2020 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
29.Feb.2020 ABOVIA 96 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
16.Feb.2020 SBK Handlovéa - ABOVIA 96 Kosice
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 Kosice
2.Feb.2020 BKM lIskra Svit - ABOVIA 96 Kosice
1.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 KoSice
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kogice
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin Kosice
13.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - 1 BK Michalovce
15.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
17.Nov.2019 ABOVIA 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
16.Nov.2019 ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice
9.Nov.2019 1 BK Michalovce - ABOVIA 96 KoSice
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 KoSice
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice

Vysledok
42 - 76
22 -85
92 - 68
102 - 45
93 - 52
128 - 53
45 - 53
35-91
36-75
51 - 94
32-78
43 - 84
42 - 114
107 - 58
94 - 60
58 - 67
113 - 37
80 - 51

Cas

14
30
7
12
26
6
12

3

Sk
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S3
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il EEEEEE S

0-11-20-0
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0-10-00-0
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0-0 0-10-0

0%

0-10-10-0

0%

0-10-00-0

0%

0-1 0-00-0
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0-1 0-00-0

0%

0-2 0-10-0

0%

0-2 0-10-0

0%

0-10-00-0

0%
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0%
0%
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0%
0%
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0-1
0%
1-3
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0-1
0%
0-1
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0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
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0-3
0%
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5.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulag - ABOVIA 96 Kogice 76-45 5 O 1 0000010200 0110010 0
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Sedivy Martin - 5.Jan.2004 - licencia - 50246
Spolu
20 - odohratych zapasov 773 - odohratych mindt 453 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  38.7 - minlt na zapas 40 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov  22.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
18 - odohratych zapasov 711 - odohratych minut 431 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  39.5 - mindt na zapas 40 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  23.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
KB Kosice - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 62 - odohratych minat 22 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 31 - minut na zapas 19 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 0 - domacich zdpasov 11 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

KB Kosice - DL Kadeti

Datum Zapas
1.Mar.2020 SBK Junior Levice - KB Kosice
29.Feb.2020 BBK Bénovce nad Bebravou - KB KoSice

SPOLU Pocet zapasov 2

ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas Skc
16.Feb.2020 $BK Handlové - ABOVIA 96 Koice 92-68 40 ',
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 Kogice 102-45 40 %507
2.Feb.2020 BKM Iskra Svit - ABOVIA 96 Kogice 93-52 40 31
1.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - ABOVIA 96 Kogice 128-53 40 %10
18,an.2020 ABOVIA 96 Kogice - TYDAM UPJ$ Kogice 45-53 40 20
16.,Jan.2020 ABOVIA 96 Kogice - Diawin Koice 35-91 34 122
13,an.2020 ABOVIA 96 Kogice - 1 BK Michalovce 36-75 40 49

67%

Vysledok Cas
alc

75-82 28 0°11-70-01-8 1-2 3 1 7 5 g 1

80 -88 34

S2
ua  c
7-13
54%
3-11
27%
3-6
50%
3-9
33%
4-21
19%
2-6
33%
4-9
44%
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S3
U'c
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
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Sk [ S2

0% 14%

7-9 2-20-09-11 1-1

S3

0%

78% 100% 0%
710390010192 3
70% 33% 0%

Sc
u C
17 - 28
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8-24
33%
11-18
61%
12-19
63%
7-32
22%
3-10
30%
8-16
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il NG
6-11
55%
1-7
14%
9-15
60%
3-8
38%
8-18
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1-2
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63%

Sc
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13%
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Bo
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50%
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2 53 22

Do
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3
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4

12402
0 0 2242
126 24
SL F- HP
9 4 425
8 3 216
3 0 46.9
3 3 436
3 2 208
4 0 89
10 3 184
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15.Dec.2019
14.Dec.2019
11.Dec.2019
17.Nov.2019
16.Nov.2019
13.Nov.2019
9.Nov.2019
31.0kt.2019
20.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

ABOVIA 96 Kosice - MBK Liptovsky Mikulas
ABOVIA 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 Kosice - KB Kosice
ABOVIA 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
Diawin Kosice - ABOVIA 96 Kosice
1 BK Michalovce - ABOVIA 96 Kosice
TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
KB KoSice - ABOVIA 96 KosSice
MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice

MBK Liptovsky Mikulas - ABOVIA 96 KoSice

Pocet zapasov 18

51-94
32-78
42 - 112
43 - 84
42 - 114
107 - 58
94 - 60
58 - 67
113 - 37
80 -51
76 - 45

40
40
40
40
40
40
40
40
40
37

40

711

6-13
46%

85 148 94 218 1 13 180 379 70 139

57%

6-10
60%
6- 10
60%
4-9
44%
2-12
17%
2-9
22%
11-17
65%
15-21
71%
10- 18
56%
3-12
25%
7-15
47%
2-10
20%

43%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%

8%

11-17
65%
10-16
63%
7-18
39%
8-20
40%
2-12
17%
16-24
67%
17 -25
68%
15-27
56%
7-18
39%
12 -30
40%
9-25
36%

47%

5-7
71%
3-5
60%
4-8
50%
7=z
58%
1-3
33%
4-10
40%
3-5
60%
4-6
67%
0-0
0%
6-13
46%
0-1
0%

50%

27
23
18
23
5
36
37
34
14
30
19

10

2

11

10

11

11

11

10

18

31.7
23
9.6
25.5
-1.2
443
42.4
43.7
15.7
22.1

111

431 115 82 139 69 66 42 133 25 471
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Takacs Stanislav - 23.0kt.2005 - licencia - 52261
Spolu
14 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 8 - bodov
1 - vyhratych zapasov  10.9 - minGt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 153 - odohratych minut 8 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  10.9 - mindt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
ABOVIA 96 Kosice - DL Kadeti

Datum Zépas
1.Mar.2020 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
29.Feb.2020 ABOVIA 96 Kosice - SKP BBC Banska Bystrica
16.Feb.2020 SBK Handlova - ABOVIA 96 Kosice
15.Feb.2020 MBA Prievidza - ABOVIA 96 KoSice
18.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - TYDAM UPJS Kosice
16.Jan.2020 ABOVIA 96 Kosice - Diawin KoSice
14.Dec.2019 ABOVIA 96 Kogice - MBK Victoria Zilina
11.Dec.2019 ABOVIA 96 Kosice - KB KoSice
16.Nov.2019 ABOVIA 96 Kosice - BKM Iskra Svit
13.Nov.2019 Diawin KoSice - ABOVIA 96 KoSice
31.0kt.2019 TYDAM UPJS Kosice - ABOVIA 96 Kosice
20.0kt.2019 KB KoSice - ABOVIA 96 Kosice
6.0kt.2019 MBK Victoria Zilina - ABOVIA 96 Kosice
5.0kt.2019 MBK Liptovsky Mikulas - ABOVIA 96 KoSice

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
42 - 76
22-85
92 - 68
102 - 45
45 - 53
35-91
32-78
42 - 112
42 - 114
107 - 58
58 - 67
113 - 37
80 - 51
76 - 45

2

[o)]

2

[o)]

1

o

6

9
6
6

153

Sk 'S2 'S3 'Sc TH
Gclllcdcl clc
0-00-0 1-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-11-2 1-30-0
0% 0% 50% 33% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-10-11-20-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-1 0-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-0 0-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
00152631100
0% 20% 33% 27% 0%
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